ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: prefeitura@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

EDITAL DE LICITAÇÃO 52/2023 – TOMADA DE PREÇO 4/2023

“NOTA DE SUSPENSÃO”

 Fica suspensa a realização da Sessão Pública do Processo Licitatório 52/2023 – Tomada de Preço 4/2023, cujo
objeto é a adequação de estrada vicinal ADE-040 Localizada na Comunidade de Nova Vicenza (-27.04598317290557, -
51.53357505662981), interior do Município de Água Doce, Convênio nº 914376/2021 – Operação 1078187-42 – Programa
Agropecuária Sustentável, nº 2200020210070 – Fomento ao Setor Agropecuário – Ação 20ZV – RP 2 e RP 9 do Ministério
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento marcada para 07/06/2023 às 09h15min, devido a incorreções no Anexo I –
Planilha Orçamentária, disponibilizado no acompanhamento do processo no site oficial do município. Serão promovidas as
devidas correções e o processo será reaberto com a divulgação de nova data para realização da sessão pública.

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 06 de junho de 2023

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA

Agente de Contratação

		2023-06-06T08:48:12-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995